
 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради 

від 22 грудня 2016 року №250-16/VІІ 

"Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2017 рік" 

 

На підставі пункту 23 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування  

в  Україні", п.1 ч.1 ст.52, ч.7, ч. 8 ст.78   Бюджетного кодексу України,   

офіційного висновку фінансового управління Біляївської міської ради від 

07.07.2017 року №12/03-17/31 про перевиконання дохідної частини загального 

фонду бюджету Біляївської міської об’єднаної територіальної громади  за  І 

півріччя 2017 року  та протоколу засідання  постійної комісії з питань 

планування, бюджету і фінансів,  Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити розпорядження Біляївського міського голови «Про 

внесення змін до затверджених бюджетних призначень Біляївської міської  

об’єднаної територіальної громади на 2017 рік» від 10 липня 2017 року 

№95/2017-МР. 

 

2. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня  2016 

року №250-16/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2017 рік", а саме : 

2.1. У абзаці 1 пункту 1 цифри «96171064», «79665035», «16506029» 

замінити відповідно на цифри  «98437072», «81585035», «16852037»; 

2.2. У абзаці 2 пункту 1 цифри   «115857471», «80385052», «35472419» 

замінити відповідно на цифри «118123479», «82305052», «35818427»; 

2.3. У пункті 2 цифри   «115857471», «80385052», «35472419» замінити 

відповідно на цифри «118123479», «82305052», «35818427»; 

2.4. У пункті 7 цифри «46481035» замінити на цифри «47696481». 

 

3. В додатки №1,3,5-9 внести зміни та доповнення  (Додатки 1,3,5-9 

додаються). 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну      комісію 

з питань планування, бюджету і фінансів ( голова комісії  Волженіна Н.Г.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                      Бухтіяров М.П. 

 

№ 383-24/VII  від  27 липня  2017 року  

м. Біляївка  

 



Пояснювальна  записка 

до  рішення від 27 липня 2017 року № 383-24/VІІ «Про внесення змін 

до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2016 року №250-

16/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2017 рік" 

 

На підставі протоколу  комісії з питань планування, 

бюджету і фінансів  внести  зміни та доповнення по : 

 

Доходна частина  загального  фонду  бюджету: 

      Відповідно офіційного висновку фінансового управління Біляївської 

міської ради від 07.07.2017 року №12/03-17/31 про перевиконання 

дохідної частини загального фонду бюджету Біляївської міської 

об’єднаної територіальної громади  за  І півріччя 2017 року  

збільшити  дохідну частину загального фонду бюджету на суму 

1920000 грн. за такими кодами класифікації доходів бюджету: 

- 11010000 «Податок та збір на доходи фізичних осіб» - 

1676000 грн.; 

- 13010000 «Рентна плата за спеціальне використання лісових 

ресурсів»  - 3000 грн.» 

- 13020000 «Рентна плата за спеціальне використання води» - 

85 грн.; 

- 21000000 «Доходи від власності та підприємницької 

діяльності» - 718 грн.; 

- 22010000 «Плата за надання адміністративних послуг» - 

226937 грн.; 

- 22080400 «Надходження від орендної плати за користування 

цілісним майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 

комунальній власності» - 1480 грн.; 

- 22090300 «Державне мито та дії, пов’язані з одержанням 

патентів на об’єкти права інтелектуальної власності, підтриманням 

їх чинності та передаванням прав їхнім власникам» - 34 грн.; 

- 22130000 «Орендна плата за водні об’єкти (їх частини), що 

надаються в користування на умовах оренди Радою міністрів АРК, 

обласними, районними, Київською та Севастопольською міськими 

державними адміністраціями, місцевими радами» - 5346 грн.; 

- 31000000 «Надходження від продажу основного капіталу» - 

6400 грн. 

 

      

 



Видаткова частина загального фонду бюджету: 

 

Збільшити видаткову частину загального фонду бюджету на 

1920000 грн., а саме за такими бюджетними програмами:  

 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності міської ради та її виконавчого 

комітету» обсягом 635192 грн.; 

   «Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади 

клубного типу» обсягом 16030 грн.; 

 «Інші культурно-освітні заклади та заходи» обсягом 100000 

грн. («Програма розвитку культури та туризму в Біляївській 

об’єднаній територіальній громаді на 2016-2020 роки»); 

 «Підтримка періодичних видань (газет та журналів)» 

обсягом 50000 грн. («Програма забезпечення публічності  та  

прозорості  діяльності  органів  місцевої  влади, висвітлення  

господарського,  соціального  та  культурного  життя  Біляївської  

об'єднаної територіальної громади на 2017 рік»); 

 «Інші видатки» обсягом 46500 грн. (в т.ч. «Програма 

фінансового забезпечення витрат та інших видатків пов'язаних з 

діяльністю Біляївської міської ради на друге півріччя 2017 року» 40000 

грн.); 

 «Дошкільна освіта» обсягом 40000 грн.; 

 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами» обсягом 140000 грн.; 

 «Централізоване ведення бухгалтерського обліку» обсягом 

25512 грн.; 

 «Інші освітні програми» обсягом 3000 грн. (Програма 

«"Освіта  Біляївської  об'єднаної  територіальної громади на 2017-

2020 роки"); 

 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту» обсягом 101077 грн. («Програма розвитку  

фізичної  культури  і  спорту  в  Біляївській об'єднаній  територіальній  

громаді  на 2016-2020роки»); 

 «Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» обсягом 56035 грн. (в 

т.ч. Програма «"Освіта  Біляївської  об'єднаної  територіальної 

громади на 2017-2020 роки" 2473 грн.) ; 

 «Фінансова підтримка об’єктів житлово-комунального 

господарства» обсягом 101200 грн. (Програма «Відшкодування  

різниці в тарифах  комунальним  підприємствам  Біляївської  міської 

ради на 2017 рік»); 



 «Забезпечення функціонування водопровідно-каналізаційного 

господарства» обсягом 105454 грн. (Програма «Відшкодування  

різниці в тарифах  комунальним  підприємствам  Біляївської  міської 

ради на 2017 рік»); 

 «Благоустрій міст, сіл, селищ» обсягом 500000 грн. 

(Програма «Фінансова підтримка комунального підприємства "Наш 

Дім"  на 2017 рік»);  

Здійснити коригування кошторисних призначень, а саме: 

- за бюджетною програмою «Забезпечення  надійного  та 

безперебійного  функціонування житлово-експлуатаційного  

господарства»   зменшити призначення на суму 33735 грн. (в т.ч. за 

програмою «Сприяння створенню та підтримки функціонування 

об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у Біляївській 

об’єднаній територіальній громаді на 2016 – 2018 роки» - 31798 грн.; 

за програмою «Розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 

територіальної громади  на 2017-2019 роки» - 1937 грн.)  та  

направити на  видатки за напрямком «Проведення заходів із 

землеустрою» (Програма «Розвитку  інфраструктури  Біляївської  

об'єднаної територіальної громади  на 2017-2019 роки»); 

- зменшити призначення за бюджетною програмою 

«Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл» на суму 300000 грн. та відповідно 

збільшити за напрямком «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності міської ради та її 

виконавчого комітету» на суму 100000 грн., за напрямком «Інші 

субвенції» на суму 200000 грн. 

 

Доходна частина  спеціального  фонду  бюджету: 

 

      Враховуючи фактичні надходження до бюджету збільшити 

доходну  частину спеціального фонду  на суму 213082 за такими 

кодами  класифікації доходів  бюджету: 

-   24062100 «Грошові стягнення за шкоду, заподіяну 

порушенням законодавства про охорону навколишнього природного 

середовища внаслідок господарської та іншої діяльності» обсягом 840 

грн.;  

-  24170000 «Надходження коштів пайової участі у розвитку 

інфраструктури населеного пункту» обсягом 20302 грн.; 

- 33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній 



або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на 

території АРК» обсягом 191940 грн. 

Відповідно до довідки про надходження в натуральній формі 

Управління освіти, сім’ї, молоді та спорту збільшити доходну 

частину спеціального фонду бюджету за кодом 25020100 «Благодійні 

внески, гранти та дарунки» на суму 132926 грн. 

 

 

Видаткова частина спеціального фонду бюджету: 

 

            Збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету 

на суму 346008 грн., в тому числі за наступними напрямками:  

 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами»  на суму 132926 грн.; 

  «Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території» на 

суму 212242 грн. (Програма «Розвитку  інфраструктури  Біляївської  

об'єднаної територіальної громади  на 2017-2019 роки»); 

 «Інша діяльність у сфері охорони навколишнього природного 

середовища» на суму 840 грн.  

 

  Здійснити коригування назв та вартості об’єктів бюджету 

розвитку відповідно до подання Управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна та проектно-

кошторисної документації.  

Перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися 

за рахунок коштів бюджету розвитку наведено у додатку  № 6 до 

проекту рішення. 

 

 

     Біляївський міський голова                                   Бухтіяров М.П. 

 

Начальник фінуправління                                     Ніколаєнко Н.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Додаток № 1 

до   рішення  Біляївської  міської  ради 

  

від 27.07.2017р.   № 383-24/VII 

  
 

 Доходи   бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної   територіальної   

громади  на 2017 рік  (зміни) 

     
            

 
    

                

грн. 

Код 

Найменування згідно 

 з класифікацією 

доходів бюджету 

Всього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 

в т.ч. 

бюджет 

розвитку 

10000000 Податкові надходження 1 679 085,0 1 679 085,0     

11000000 

Податки на доходи, 

податки на прибуток, 

податки на збільшення 

ринкової вартості 

1 676 000,0 1 676 000,0     

11010000 
Податок та збір на 

доходи фізичних осіб 
1 676 000,0 1 676 000,0     

11010100 

Податок на доходи 

фізичних осіб, що 

сплачується податковими 

агентами, із доходів 

платника податку у 

вигляді заробітної плати 

1 613 000,0 1 613 000,0     

11010200 

Податок на доходи 

фізичних осіб з 

грошового забезпечення, 

грошових винагород та 

інших виплат, одержаних 

військовослужбовцями та 

особами рядового і 

начальницького складу, 

що сплачується 

податковими агентами 

63 000,0 63 000,0     

13000000 

Рентна плата та плата 

за використання інших 

природних ресурсів 

3 085,0 3 085,0     

13010000 

Рентна плата за 

спеціальне використання 

лісових ресурсів 

3 000,0 3 000,0     

13010200 

Рентна плата за 

спеціальне використання 

лісових ресурсів (крім 

рентної плати за 

спеціальне використання 

лісових ресурсів в 

частині деревини, 

заготовленої в порядку 

рубок головного 

користування) 

3 000,0 3 000,0     

13020000 

Рентна плата за 

спеціальне 

використання води 

85,0 85,0     

13020200 

Рентна плата за 

спеціальне використання 

води водних об`єктів 

місцевого значення 

85,0 85,0     



20000000 
Неподаткові 

надходження 
388 583,0 234 515,0 154 068,0 20 302,0 

21000000 

Доходи від власності та 

підприємницької 

діяльності   

718,0 718,0     

21081100 
Адміністративні штрафи 

та інші санкції  
718,0 718,0     

22000000 

Адміністративні збори 

та платежі, доходи від 

некомерційної 

господарської 

діяльності 

233 797,0 233 797,0     

22010000 

Плата за надання 

адміністративних 

послуг 

226 937,0 226 937,0     

22010300 

Адміністративний збір за 

проведення державної 

реєстрації юридичних 

осіб, фізичних осіб – 

підприємців та 

громадських формувань 

4 000,0 4 000,0     

22012500 
Плата за надання інших 

адміністративних послуг 
222 937,0 222 937,0     

22080000 

Надходження від 

орендної плати за 

користування цілісним 

майновим комплексом 

та іншим державним 

майном   

1 480,0 1 480,0     

22080400 

Надходження від 

орендної плати за 

користування цілісним 

майновим комплексом та 

іншим майном, що 

перебуває в комунальній 

власності  

1 480,0 1 480,0     

22090000 Державне мито   34,0 34,0     

22090300 

Державне мито за дії, 

пов`язані з одержанням 

патентів на об`єкти права 

інтелектуальної 

власності, підтриманням 

їх чинності та 

передаванням прав їхніми 

власниками   

34,0 34,0     

22130000 

Орендна плата за водні 

об`єкти (їх частини), що 

надаються в 

користування на умовах 

оренди Радою міністрів 

Автономної Республіки 

Крим, обласними, 

районними, Київською 

та Севастопольською 

міськими державними 

адміністраціями, 

місцевими радами 

5 346,0 5 346,0     

24000000 
Інші неподаткові 

надходження   
21 142,0   21 142,0 20 302,0 



24062100 

Грошові стягнення за 

шкоду, заподіяну 

порушенням 

законодавства про 

охорону навколишнього 

природного середовища 

внаслідок господарської 

та іншої діяльності  

840,0   840,0   

24170000 

Надходження коштів 

пайової участі у розвитку 

інфраструктури 

населеного пункту 

20 302,0   20 302,0 20 302,0 

25000000 
Власні надходження 

бюджетних установ 
132 926,0   132 926,0   

25020000 

Інші джерела власних 

надходжень бюджетних 

установ   

132 926,0   132 926,0   

25020100 
Благодійні внески, гранти 

та дарунки  
132 926,0   132 926,0   

30000000 
Доходи від операцій з 

капіталом   
198 340,0 6 400,0 191 940,0 191 940,0 

31000000 

Надходження від 

продажу основного 

капіталу   

6 400,0 6 400,0     

31010200 

Кошти від реалізації 

безхазяйного майна, 

знахідок, спадкового 

майна, майна, 

одержаного 

територіальною 

громадою в порядку 

спадкування чи 

дарування, а також 

валютні цінності і 

грошові кошти, власники 

яких невідомі   

6 400,0 6 400,0     

33000000 

Кошти від продажу 

землі і нематеріальних 

активів  

191 940,0   191 940,0 191 940,0 

33010100 

Кошти від продажу 

земельних ділянок 

несільськогосподарського 

призначення, що 

перебувають у державній 

або комунальній 

власності, та земельних 

ділянок, які знаходяться 

на території Автономної 

Республіки Крим 

191 940,0   191 940,0 191 940,0 

  
Всього доходів (без 

урахування офіційних 

трансфертів) 

2 266 008,0 1 920 000,0 346 008,0 212 242,0 

  Всього доходів 2 266 008,0 1 920 000,0 346 008,0 212 242,0 

      

 

Секретар  міської  ради                                           Л.В. Борисенко 
  

 

 

 

 



   

  

                
Додаток № 3 

до   рішення Біляївської міської ради 

   

                  від  27.07.2017р.  № 383-24/VII 

   

                            

РОЗПОДІЛ 

видатків  бюджету Біляївської міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2017 рік (зміни) 

            
  

                  
грн. 

Код 

програм

ної 

класифі

кації 

видаткі

в та 

кредиту

вання 

місцеви

х 

бюджет

ів1 

Код 

ТПКВ

КМБ / 

ТКВК

БМС2 

Код 

ФКВ

КБ3 

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму 

видатків 

згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМ

Б / 

ТКВКБМС 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

Всього 

видатки 

споживанн

я 

з них 

видат

ки 

розви

тку 

Всь

ого 

видат

ки 

спож

иванн

я 

з них 

видатк

и 

розвитк

у 

з них 

оплата 

праці 

комуналь

ні 

послуги 

та 

енергоно

сії 

оплат

а 

праці 

комун

альні 

послу

ги та 

енерг

оносії 

бюдж

ет 

розви

тку 

з них: 

капіта

льні 

видат

ки за 

рахун

ок 

кошті

в, що 

перед

аютьс

я із 

загаль

ного  

фонду 

до 

бюдж

ету  

розви

тку(сп

еціаль

ного  

фонду

) 

0100000     

Виконавчий 

комітет Біляївської 

міської ради 

Одеської області 

883 222,0 883 222,0 665 782,0 -11 538,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 883 222,0 



0110000     

Виконавчий 

комітет Біляївської 

міської ради 

Одеської області 

883 222,0 883 222,0 665 782,0 -11 538,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 883 222,0 

0110170 0170 0111 

Організаційне, 

інформаційно-

аналітичне та 

матеріально-

технічне 

забезпечення 

діяльності обласної  

ради, районної ради, 

районної у місті 

ради (у разі її 

створення), міської, 

селищної, сільської 

рад  

677 192,0 677 192,0 665 782,0     0,0             677 192,0 

0114090 4090 0828 

Палаци і будинки 

культури, клуби та 

інші заклади 

клубного типу 

16 030,0 16 030,0   -11 538,0   0,0             16 030,0 

0114200 4200 0829 

Інші культурно-

освітні заклади та 

заходи 

100 000,0 100 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100 000,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програма розвитку  

культури  та  

туризму  в 

Біляївській 

об'єднаній  громаді 

на 2016-2020роки 

100 000,0 100 000,0       0,0             100 000,0 

0117210 7210   
Підтримка засобів 

масової інформації 
50 000,0 50 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0             50 000,0 

0117212 7212 0830 

Підтримка 

переодичних видань 

(газет та журналів) 

50 000,0 50 000,0       0,0             50 000,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          



      

Програма 

забезпечення 

публічності  та  

прозорості  

діяльності  органів  

місцевої  влади, 

висвітлення  

господарського,  

соціального  та  

культурного  

життя  Біляївської  

об'єднаної 

територіальної 

громади на 2017 рік 

50 000,0 50 000,0       0,0             50 000,0 

0118600 8600 0133 Інші видатки 40 000,0 40 000,0       0,0             40 000,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програма 

фінансового 

забезпечення 

витрат та інших 

видатків пов'язаних 

з діяльністю 

Біляївської міської 

ради на друге 

півріччя 2017 року 

40 000,0 40 000,0       0,0             40 000,0 

1000000     

Управління освіти, 

сім'ї, молоді та 

спорту Біляївської 

міської ради 

130 124,0 130 124,0 
-186 

000,0 
-36 000,0 0,0 

132 

926,

0 

0,0 0,0 0,0 
132 

926,0 
0,0 0,0 263 050,0 

1010000     

Управління освіти, 

сім'ї, молоді та 

спорту Біляївської 

міської ради 

130 124,0 130 124,0 
-186 

000,0 
-36 000,0 0,0 

132 

926,

0 

0,0 0,0 0,0 
132 

926,0 
0,0 0,0 263 050,0 

1010170 0170 0111 

Організаційне, 

інформаційно-

аналітичне та 

матеріально-

технічне 

забезпечення 

діяльності обласної  

ради, районної ради, 

районної у місті 

ради (у разі її 

58 000,0 58 000,0 58 000,0     0,0           0,0 58 000,0 



створення), міської, 

селищної, сільської 

рад та їх виконавчих 

комітетів  

1011010 1010 0910 Дошкільна освіта 40 000,0 40 000,0       0,0             40 000,0 

1011020 1020 0921 

Надання  загальної  

середньої  освіти 

загальноосвітніми  

навчальними  

закладами (в т.ч. 

школою-дитячим 

садком, інтернатом, 

при школі),  

спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, 

колегіумами 

140 000,0 140 000,0 0,0 0,0 0,0 

132 

926,

0 

0,0 0,0 0,0 
132 

926,0 
0,0 0,0 272 926,0 

      у т.ч. за рахунок:                           

      місцевого бюджету 140 000,0 140 000,0       

132 

926,

0 

      
132 

926,0 
0,0 0,0 272 926,0 

1011190 1190 0990 

Централізоване 

ведення  

бухгалтерського 

обліку 

25 512,0 25 512,0       0,0             25 512,0 

1011220 1220 0990 
Інші освітні 

програми 
3 000,0 3 000,0       0,0             3 000,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

 "Освіта  Біляївської  

об'єднаної  

територіальної 

громади" на 2017-

2020 роки 

3 000,0 3 000,0       0,0             3 000,0 

1015010 5010   

Проведення 

спортивної роботи в 

регіоні 

101 077,0 101 077,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 101 077,0 

1015011 5011 0810 

Проведення 

навчально-

тренувальних зборів 

101 077,0 101 077,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 101 077,0 



і змагань  з 

олімпійських видів 

спорту  

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програма розвитку  

фізичної  культури  і  

спорту  в  

Біляївській 

об'єднаній  

територіальній  

громаді  на 2016-

2020роки 

101 077,0 101 077,0       0,0             101 077,0 

1015030 5030   

Розвиток дитячо-

юнацького та 

резервного спорту 

-243 

965,0 
-243 965,0 

-244 

000,0 
-36 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -243 965,0 

1015031 5031 0810 

Утримання та  

навчально-

тренувальна робота 

комунальних  

дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл 

-243 

965,0 
-243 965,0 

-244 

000,0 
-36 000,0   0,0             -243 965,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

"Освіта  Біляївської  

об'єднаної  

територіальної 

громади" на 2017-

2020 роки 

2 473,0 2 473,0       0,0             2 473,0 

1018600 8600 0133 Інші видатки 6 500,0 6 500,0       0,0             6 500,0 

4800000     

Управління  

містобудування, 

землевпорядкуванн

я  та  комунального 

майна Біляївської 

міської ради 

706 654,0 706 654,0 0,0 0,0 0,0 

213 

082,

0 

840,0 0,0 0,0 
212 

242,0 

212 

242,0 
0,0 919 736,0 

4810000     

Управління  

містобудування, 

землевпорядкуванн

я  та  комунального 

майна Біляївської 

міської ради 

706 654,0 706 654,0 0,0 0,0 0,0 

213 

082,

0 

840,0 0,0 0,0 
212 

242,0 

212 

242,0 
0,0 919 736,0 



4816010 6010 0610 

Забезпечення  

надійного  та 

безперебійного  

функціонування 

житлово-

експлуатаційного  

господарства 

-33 735,0 -33 735,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -33 735,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Сприяння 

створенню та 

підтримки 

функціонування 

об’єднань 

співвласників 

багатоквартирних 

будинків у 

Біляївській 

об’єднаній 

територіальній 

громаді на 2016 – 

2018 роки   

-31 798,0 -31 798,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -31 798,0 

      

Розвитку  

інфраструктури  

Біляївської  

об'єднаної 

територіальної 

громади  на 2017-

2019 роки 

-1 937,0 -1 937,0       0,0             -1 937,0 

4816030 6030 0610 

Фінансова 

підтримка  об'єктів 

житлово-

комунального 

господарства 

101 200,0 101 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 101 200,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Відшкодування  

різниці в тарифах  

комунальним  

підприємтсвам  

Біляївської  міської 

ради на 2017 рік 

101 200,0 101 200,0       0,0             101 200,0 

4816050 6050   

Фінансова  

підтримка  об'єктів 

комунального  

господарства 

105 454,0 105 454,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 105 454,0 



4816052 6052 0620 

Забезпечення  

функціонування 

водопровідно-

каналізаційного  

господарства 

105 454,0 105 454,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 105 454,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                        0,0 

      

Відшкодування  

різниці в тарифах  

комунальним  

підприємтсвам  

Біляївської  міської 

ради на 2017 рік 

105 454,0 105 454,0       0,0             105 454,0 

4816060 6060 0620 
Благоустрій міст , 

сіл,  селищ 
500 000,0 500 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 500 000,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                        0,0 

      

Фінансова 

підтримка 

комунального 

підприємства "Наш 

Дім"  на 2017 рік 

500 000,0 500 000,0       0,0             500 000,0 

4816130 6130 0620 

Забезпечення 

функціонування 

комбінатів  

комунальних  

підприємств,  

районих виробничих  

об'єднань  та  інших  

підприємств,  

установ  та  

організацій  

житлово-

комунального  

господарства 

0,0 0,0 0,0   0,0 

-74 

789,

0 

0,0 0,0 0,0 
-74 

789,0 

-74 

789,0 

-74 

789,0 
-74 789,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Вуличного 

освітлення 

населених  пунктів  

Біляївської 

об'єднаної  

територіальної 

громади  на 2016-

2020 роки 

0,0 0,0       

-74 

789,

0 
      

-74 

789,0 

-74 

789,0 

-74 

789,0 
-74 789,0 



4816310 6310 0490 

Реалізація заходів 

щодо інвестиційного  

розвитку  території 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

287 

031,

0 

0,0 0,0 0,0 
287 

031,0 

287 

031,0 

74 

789,0 
287 031,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

 "Освіта  Біляївської  

об'єднаної  

територіальної 

громади" на 2017-

2020 роки 

0,0         

30 

000,

0 

      30 000,0 
30 

000,0 

30 

000,0 
30 000,0 

      

Розвитку  

інфраструктури  

Біляївської  

об'єднаної 

територіальної 

громади  на 2017-

2019 роки 

0,0         

257 

031,

0 

      
257 

031,0 

257 

031,0 

44 

789,0 
257 031,0 

4817310 7310 0421 
Проведення заходів 

із землеустрою 
33 735,0 33 735,0       0,0 0,0 0,0 0,0     0,0 33 735,0 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Розвитку  

інфраструктури  

Біляївської  

об'єднаної 

територіальної 

громади  на 2017-

2019 роки 

33 735,0 33 735,0       0,0             33 735,0 

4819140 9140 0540 

Інша діяльність у 

сфері охорони 

навколишнього 

природного 

середовища 

0,0         
840,

0 
840,0           840,0 

7600000     

Фінансове 

управління                                    

Біляївської міської 

ради 

200 000,0 200 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   200 000,0 

7610000     

Фінансове 

управління                                    

Біляївської міської 

ради 

200 000,0 200 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 200 000,0 

7618800 8800 0180 Інші субвенції 200 000,0 200 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 200 000,0 



      

у тому числі для 

надання соціально-

культурних послуг 

мешканцям 

Біляївської ОТГ: 

0,0         0,0             0,0 

      

 Біляївською 

районною школою 

естетичного  

виховання 

200 000,0 200 000,0       0,0             200 000,0 

      Всього  
1 920 

000,0 
1 920 000,0 479 782,0 -47 538,0 0,0 

346 

008,

0 

840,0 0,0 0,0 
345 

168,0 

212 

242,0 
0,0 2 266 008,0 

                                  

                                                            Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

    

   

Додаток № 5 

до  рішення  Біляївської  міської  

ради 

   

 від 27.07.2017р.  №  383-24/VII 

    Міжбюджетні трансферти  між  бюджетом Біляївської міської  

об'єднаної  територіальної громади  та іншими бюджетами на 2017 

рік (зміни) 

    

Код бюджету 

Назва місцевого 

бюджету 

адміністративно-

територіальної 

одиниці   

Субвенція з міського бюджету  районному 

бюджету 

Субвенція загального фонду на: 

Інша субвенція для надання соціально-культурних  

послуг мешканцям Біляївської ОТГ: 

 Біляївською районною школою естетичного  виховання 

15306200000 

Районний бюджет 

Біляївського 

району 

200 000,0 

  Всього 200 000,0 

Секретар  міської  ради                                                                                 Л.В. Борисенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

Додаток № 6 

до  рішення  Біляївської  міської  ради 

     

від  27.07.2017 p.  №  383-24/VII 

      
Перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку (зміни) 

        

 

   
 

грн. 

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів
2 

Код 

ТПК

ВКМ

Б / 

ТКВ

КБМ

С3 

Код 

ФКВ

КБ4 

Найменуванн

я головного 

розпорядника, 

відповідально

го виконавця, 

бюджетної 

програми або 

напряму 

видатків 

згідно з 

типовою 

відомчою/ТП

КВКМБ / 

ТКВКБМС 

Назва об’єктів 

відповідно  до 

проектно- 

кошторисної 

документації тощо 

Загальни

й обсяг 

фінансув

ання 

будівниц

тва  

Відсоток 

завершен

ості  

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки  

 Всього 

видаткі

в на 

заверш

ення 

будівни

цтва 

об’єкті

в на 

майбут

ні роки  

Разом 

видатків на 

поточний рік  

48000000     Управління   

містобудуванн

я, 

землевпорядк

ування  та  

комунального  

майна  

Біляївської  

міської   ради 

  

212 242,0 Х Х 212 242,0 

48100000     Управління   

містобудуванн

я, 

землевпорядк

ування  та  

комунального  

майна  

Біляївської  

міської   ради 

  

212 242,0 Х Х 212 242,0 

4816130 6130 0620 Забезпечення 

функціонуванн

я комбінатів  

комунальних  

підприємств,  

районих 

виробничих  

об'єднань  та  

інших  

підприємств,  

установ  та  

організацій  

житлово-

комунального  

господарства 

Капітальний ремонт 

мереж  зовнішнього 

вуличного  освітлення 

по  вул. 7 Квітня(від 

№ 2 до № 28), вул. 

Степова (від вул. 7 

Квітня до вул. 

Степова № 19), вул. 

Слобідська (від вул. 

Степова № 19 до вул. 

Слобідська № 24), вул. 

Л.Українки,  вул. 

Канатна, вул. Нова в 

м. Біляївка Одеської 

області 

-43 925,0     -43 925,0 

        Капітальний ремонт 

мереж  зовнішнього 

вуличного  освітлення 

по вул. 7 Квітня(від № 

28 до № 83), вул. 

Шкільна  (від вул. 7 

Квітня до вул. 

Шкільна № 40), вул. 

Слобідська (від вул. 

Шкільна до вул. 

Слобідська  № 24)  в 

м. Біляївка Одеської 

обл. 

-30 864,0     -30 864,0 



Всього по  6130   
-74 789,0     -74 789,0 

4816310 6310 0490 Реалізація 

заходів щодо 

інвестиційного  

розвитку  

території 

Капітальний ремонт 

приміщень Біляївської 

міської ДЮСШ в м. 

Біляївка, Одеської 

обл. 

77 228,0     77 228,0 

        Коригування проекту 

по реконструкції  

Біляївської  

загальньоосвітньої 

школи № 2 І-ІІІ 

ступенів (добудова  

приміщень  актової  

зали  і навчальних  

класів)  по провул. 

Шевченко, 18 , м. 

Біляївка 

179 803,0     179 803,0 

        Виготовлення 

проектно-кошторисної 

документації  по  

капітальному ремонту  

внутрішніх  туалетів  

Біляївської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів  №1 по вул. 

Костіна, 1 в м. 

Біляївка Одеської 

області 

30000,0     30 000,0 

Всього по  6310 
  

287 031,0     287 031,0 

      Всього  
  

212 242,0 Х Х 212 242,0 

    
 

  
   

Секретар  міської ради                                                                                                                       Л.В. Борисенко 

    
          

        
 

  
   

    
          

        

 

  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



     

Додаток № 7 

до рішення  Біляївської  міської  ради 

     

від  27.07.2017 p. № 383-24/VII 

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 

бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної  громади  у 2017році (зміни) 

        

 

  
  грн. 

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів2 

Код 

ТПКВ

КМБ / 

ТКВКБ

МС3 

Код 

ФКВ

КБ4 

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної 

програми або 

напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою/ТПКВК

МБ / 

ТКВКБМС 

Найменування 

місцевої 

(регіональної) 

програми 

Загальний 

фонд 

Спеціаль

ний фонд 

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди 

0100000     

Виконавчий 

комітет 

Біляївської 

міської ради 

Одеської області 

  190 000,0 0,0 190 000,0 

0110000     

Виконавчий 

комітет 

Біляївської 

міської ради 

Одеської області 

  190 000,0 0,0 190 000,0 

0114200 4200 0829 

Інші культурно-

освітні заклади та 

заходи 

Програма розвитку  

культури  та  

туризму  в 

Біляївській 

об'єднаній  громаді 

на 2016-2020 роки 

100 000,0   100 000,0 

0117212 7212 0830 

Підтримка 

переодичних 

видань (газет та 

журналів) 

Програма 

забезпечення 

публічності  та  

прозорості  

діяльності  органів  

місцевої  влади, 

висвітлення  

господарського,  

соціального  та  

культурного  

життя  Біляївської  

об'єднаної 

територіальної 

громади на 2017 рік 

50 000,0   50 000,0 

0118600 8600 0133 Інші видатки Програма 

фінансового 

забезпечення 

витрат та інших 

видатків пов'язаних 

з діяльністю 

Біляївської міської 

оади на друге 

півріччя 2017 року 

40 000,0   40 000,0 

1000000     

Управління 

освіти, сім'ї, 

молоді та спорту 

Біляївської 

міської ради 

  106 550,0 0,0 106 550,0 

1010000     

Управління 

освіти, сім'ї, 

молоді та спорту 

Біляївської 

міської ради 

  106 550,0 0,0 106 550,0 



1011220 1220 0990 
Інші освітні 

програми 

"Освіта  Біляївської  

об'єднаної  

територіальної 

громади на 2017-

2020 роки" 

3 000,0   3 000,0 

1015031 5031 0810 

Утримання та  

навчально-

тренувальна 

робота 

комунальних  

дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл 

2 473,0   2 473,0 

1015011 5011 0810 

Проведення 

навчально-

тренувальних 

зборів і змагань  з 

олімпійських видів 

спорту  

Програма розвитку  

фізичної  культури  і  

спорту  в  

Біляївській 

об'єднаній  

територіальній  

громаді  на 2016-

2020роки 

101 077,0   101 077,0 

4800000     

Управління  

містобудування, 

землевпорядкува

ння  та  

комунального 

майна 

Біляївської 

міської ради 

  

706 654,0 212 242,0 920 833,0 

4810000     

Управління  

містобудування, 

землевпорядкува

ння  та  

комунального 

майна 

Біляївської 

міської ради 

  

706 654,0 212 242,0 920 833,0 

4816010 6010 0610 

Забезпечення  

надійного  та 

безперебійного  

функціонування 

житлово-

експлуатаційного  

господарства 

Сприяння 

створенню та 

підтримки 

функціонування 

об’єднань 

співвласників 

багатоквартирних 

будинків у 

Біляївській 

об’єднаній 

територіальній 

громаді на 2016 – 

2018 роки   

-31 798,0   -31 798,0 

4816030 6030 0610 

Фінансова 

підтримка  об'єктів 

житлово-

комунального 

господарства 

"Відшкодування  

різниці в тарифах  

комунальним  

підприємтсвам  

Біляївської  міської 

ради на 2017 рік" 

101 200,0   101 200,0 

4816052 6052 0620 

Забезпечення  

функціонування 

водопровідно-

каналізаційного  

господарства 

105 454,0   105 454,0 

4816010 6010 0610 

Забезпечення  

надійного  та 

безперебійного  

функціонування 

житлово-

експлуатаційного  

господарства 

Розвитку  

інфраструктури  

Біляївської  

об'єднаної 

територіальної 

громади  на 2017-

2019 роки 

-1 937,0     

4816310 6310 0620 

Реалізація заходів 

щодо 

інвестиційного  

розвитку  території 

  257 031,0 257 031,0 



4817310 7310 0421 

Проведення 

заходів із 

землеустрою 

33 735,0   33 735,0 

4816060 6060 0620 
Благоустрій міст , 

сіл,  селищ 

"Фінансова 

підтримка 

комунального 

підприємства "Наш 

Дім"  на 2017 рік" 

500 000,0   500 000,0 

4816130 6130 0620 

Забезпечення 

функціонування 

комбінатів  

комунальних  

підприємств,  

районих 

виробничих  

об'єднань  та  

інших  

підприємств,  

установ  та  

організацій  

житлово-

комунального  

господарства 

Вуличного 

освітлення 

населених  пунктів  

Біляївської 

об'єднаної  

територіальної 

громади  на 2016-

2020 роки 

  -74 789,0 -74 789,0 

4816310 6310 0620 

Реалізація заходів 

щодо 

інвестиційного  

розвитку  території 

Освіта  Біляївської  

об'єднаної  

територіальної 

громади на 2017-

2020 роки 

  30 000,0 30 000,0 

      Всього    1 003 204,0 212 242,0 
1 215 446,0 

 

   Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко 

     

      

     

      

     

      

     

      

     

      

     

      

     

      

     

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      

                
Додаток № 8 

до  рішення Біляївької міської ради 

 

                      від  27.07.2017р.  № 383-24/VII 

 

                          

РОЗПОДІЛ 

видатків  бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2017 рік (зміни) 

            

  

                  
грн. 

Код 

програм

ної 

класифі

кації 

видаткі

в та 

кредиту

вання 

місцеви

х 

бюджет

ів1 

Код 

ТП

КВ

КМ

Б / 

ТКВ

КБ

МС2 

Код 

ФК

ВКБ
3 

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму 

видатків 

згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМ

Б / 

ТКВКБМС 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

Всього 

видатки 

споживан

ня 

з них 

видат

ки 

розви

тку 

Всього 

видат

ки 

спож

иванн

я 

з них 

видат

ки 

розви

тку 

з них 

оплата 

праці 

комуна

льні 

послуги 

та 

енергон

осії 

оплат

а 

праці 

комун

альні 

послу

ги та 

енерг

оносії 

бюджет 

розвитк

у 

з 

них: 

капі

таль

ні 

вид

атки 

за 

раху

нок 

кош

тів, 

що 

пере

даю

ться 

із 

зага

льн

ого  

фон

ду 

до 

бюд

жет

у  

розв



итк

у(сп

еціа

льн

ого  

фон

ду) 

0100     
Державне 

управління 
735 192,0 735 192,0 723 782,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 735 192,0 

  
017

0 

011

1 

Організаційне, 

інформаційно-

аналітичне та 

матеріально-

технічне 

забезпечення 

діяльності обласної  

ради, районної ради, 

районної у місті 

ради (у разі її 

створення), міської, 

селищної, сільської 

рад 

735 192,0 735 192,0 723 782,0     0,0       0,0 0,0 0,0 735 192,0 

1000     Освіта 
208 512,0 208 512,0 0,0 0,0 0,0 132 

926,0 

0,0 0,0 0,0 132 

926,0 

0,0 0,0 341 438,0 

  
101

0 

091

0 
Дошкільна освіта 

40 000,0 40 000,0       0,0             40 000,0 

  
102

0 

092

1 

Надання  загальної  

середньої  освіти 

загальноосвітніми  

навчальними  

закладами (в т.ч. 

школою-дитячим 

садком, інтернатом, 

при школі),  

спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, 

колегіумами 

140 000,0 140 000,0 0,0 0,0 0,0 132 

926,0 

0,0 0,0 0,0 132 

926,0 

0,0 0,0 272 926,0 

      у т.ч. за рахунок:                           

      місцевого бюджету 
140 000,0 140 000,0       132 

926,0 

      132 

926,0 

    272 926,0 



  
119

0 

099

0 

Централізоване 

ведення  

бухгалтерського 

обліку 

25 512,0 25 512,0       0,0             25 512,0 

  
122

0 

099

0 

Інші освітні 

програми 

3 000,0 3 000,0       0,0             3 000,0 

4000     
Культура і 

мистецтво 

116 030,0 116 030,0 0,0 -11 

538,0 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 116 030,0 

  
409

0 

082

8 

Палаци і будинки 

культури , клуби та 

інші заклади 

клубного типу 

16 030,0 16 030,0   -11 

538,0 

  0,0             16 030,0 

  
420

0 

082

9 

Інші культурно-

освітні заклади та 

заходи 

100 000,0 100 000,0       0,0             100 000,0 

5000     
Фізична культура і 

спорт 

-142 

888,0 

-142 

888,0 

-244 

000,0 

-36 

000,0 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -142 888,0 

  
501

0 
  

Проведення 

спортивної роботи в 

регіоні 

101 077,0 101 077,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 101 077,0 

  
501

1 

081

0 

Проведення 

навчально-

тренувальних зборів 

і змагань  з  

олімпійських видів 

спорту  

101 077,0 101 077,0       0,0             101 077,0 

  
503

0 
  

Розвиток дитячо-

юнацького та 

резервного спорту 

-243 

965,0 

-243 

965,0 

-244 

000,0 

-36 

000,0 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -243 965,0 

  
503

1 

081

0 

Утримання та  

навчально-

тренувальна робота 

комунальних  

дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл 

-243 

965,0 

-243 

965,0 

-244 

000,0 

-36 

000,0 

  0,0             -243 965,0 

6000     

Житлово-

комунальне 

господарство 

672 919,0 672 919,0 0,0 0,0 0,0 -74 

789,0 

0,0 0,0 0,0 -74 

789,0 

-74 

789,0 

-74 

789,

0 

598 130,0 

  
601

0 

061

0 

Забезпечення  

надійного  та 

безперебійного  

функціонування 

житлово-

експлуатаційного  

господарства 

-33 735,0 -33 735,0       0,0             -33 735,0 



  
603

0 

061

0 

Фінансова 

підтримка  об'єктів 

житлово-

комунального 

господарства 

101 200,0 101 200,0       0,0             101 200,0 

  
605

0 
  

Фінансова  

підтримка  об'єктів 

комунального  

господарства 

105 454,0 105 454,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 105 454,0 

  
605

2 

062

0 

Забезпечення  

функціонування 

водопровідно-

каналізаційного  

господарства 

105 454,0 105 454,0       0,0             105 454,0 

  
606

0 

062

0 

Благоустрій міст , 

сіл,  селищ 

500 000,0 500 000,0       0,0             500 000,0 

  
613

0 

062

0 

Забезпечення 

функціонування 

комбінатів  

комунальних  

підприємств,  

районих виробничих  

об'єднань  та  інших  

підприємств,  

установ  та  

організацій  

житлово-

комунального  

господарства 

0,0         -74 

789,0 

      -74 

789,0 

-74 

789,0 

-74 

789,

0 

-74 789,0 

6300     Будівництво 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 287 

031,0 

0,0 0,0 0,0 287 

031,0 

287 

031,0 

74 

789,

0 

287 031,0 

  
631

0 

049

0 

Реалізація заходів 

щодо інвестиційного  

розвитку  території 

0,0         287 

031,0 

      287 

031,0 

287 

031,0 

74 

789,

0 

287 031,0 

7200     
Засоби масової 

інформації 

50 000,0 50 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 000,0 

  
721

0 
  

Підтримка засобів 

масової інформації 

50 000,0 50 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 000,0 

  
721

2 

083

0 

Підтримка 

переодичних видань 

(газет та журналів) 

50 000,0 50 000,0       0,0             50 000,0 



7300     

Сільське і лісове 

господарство, 

рибне господарство  

та  мисливство 

33 735,0 33 735,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 33 735,0 

  
731

0 

042

1 

Проведення заходів 

із землеустрою 

33 735,0 33 735,0       0,0             33 735,0 

8000     

Видатки, не 

віднесені до 

основних груп 

246 500,0 246 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 246 500,0 

  
860

0 

013

3 
Інші видатки 

46 500,0 46 500,0       0,0             46 500,0 

  
880

0 

018

0 
Інші субвенції 

200 000,0 200 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 200 000,0 

      

у тому числі для 

надання соціально-

культурних послуг 

мешканцям 

Біляївської ОТГ: 

                          

      

 Біляївською 

районною школою 

естетичного  

виховання 

200 000,0 200 000,0       0,0             200 000,0 

9100     Цільові фонди 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 840,0 840,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 840,0 

  
914

0 

054

0 

Інша діяльність у 

сфері охорони 

навколишнього 

природного 

середовища 

0,0         840,0 840,0           840,0 

      Всього  
1 920 

000,0 

1 920 

000,0 479 782,0 

-47 

538,0 0,0 

346 

008,0 840,0 0,0 0,0 

345 

168,0 

212 

242,0 0,0 2 266 008,0 

                                  

                                                                                     Секретар  міської  ради                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко 

  

  

  



     

Додаток № 9 

   

до   рішення  Біляївської міської  ради 

   

від  27.07.2017р.  №   383-24/VII 

    

Ліміти споживання енергоносіїв бюджетними установами                                                                                                    

по  Біляївській  міській  об'єднаній  територіальній  громаді   на 2017рік (зміни) 

Підрозділ , 

ТПКВКМБ  
КЕКВ 

Одиниці 

виміру 

Натуральні 

показники 

Ціна, за 

одиницю 
Сума, грн. 

1 2 3 4 5 6 (4*5) 

Виконавчий 

комітет 2272 (вода) м.куб. 130 10,05 
3000 

110170 

2272 

(каналізація) м.куб. 87 19,53 

  2273 квт.год. -1163 2,58 
-3000 

Палаци і 

будинки 

культури , 

клуби та інші 

заклади 

клубного типу 2272 (вода) м.куб. -1451 7,953 -11538 

114090         
  

          
  

Утримання та  

навчально-

тренувальна 

робота 

комунальних  

дитячо-

юнацьких 

спортивних 

шкіл 

2272 (вода) м.куб. -4921 10,05 
-56000 

2272 

(каналізація) м.куб. -335 19,53 

2273 квт.год. 7752 2,58 20000 

1015031         
  

Всього:         -47 538,00 

      

      
Секретар міської ради                       __________                       Борисенко Л.В. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


